
 Direzione Centrale   Patrimonio
                              Servizio  Politiche per la Casa

      DISPOSIZIONE  DIRIGENZIALE 

  N. 583 del 07/11/2016

Oggetto:”avviso pubblico di  selezione per  l' assegnazione in locazione  a  titolo oneroso   di  unità non
abitative  di  proprieta' del Comune  di Napoli ubicate in vari siti della Città ( via Stadera n.84 Torre B Is 2
– via Egiziaca a Forcella n.16 -Via Tribunali civ.224 A e B)" approvato con disposizione dirigenziale n.438
del 30.9.2016.- Proroga del termine di presentazione delle istanze alla data del 28 novembre 2016 ore
12,00. 

                                                        



IL  DIRIGENTE

Premesso che: 
•  con disposizione dirigenziale n.438 del 30.9.2016 è stato approvato l' " avviso pubblico di selezione

per l' assegnazione in locazione  a titolo oneroso  di unità non abitative  di proprieta' del Comune
di Napoli ubicate in vari siti della Città ( via Stadera n.84 Torre B Is 2 – via Egiziaca a Forcella
n.16 -Via Tribunali civ.224 A e B)", l'istanza di partecipazione (allegato  A)  e le schede tecniche
(allegato B);

• nel suindicato avviso è stata fissata, quale termine perentorio per la presentazione delle istanze di
partecipazione alla selezione, la data del 10 novembre 2016 ore 12,00;

• la data del sopralluogo teso a far  prendere visione delle suindicate unità immobiliari  agli interessati
era stata fissata per il giorno 27.10.2016;

• il  Servizio  Politiche  per  la  Casa  ha   reso nota   detta  data  mediante  avviso  pubblicato  sul  sito
istituzionale - area tematica "politiche per la casa"  mentre il Servizio  Demanio e Patrimonio ne ha
dato comunicazione al Servizio PRM Patrimonio e al Servizio Autoparco e Supporto Logistico con
nota PG 2016 834662 del 24.10.2016 ;

C  onsi  derato che
• il  sopralluogo  fissato  per  il  27  ottobre 2016 è  stato rinviato  a  causa di  imprevisti  del  Servizio

Autoparco e Supporto Logistico e che con nota PG 2016 870818 del 3.11.2016 il Servizio Demanio
e Patrimonio ha programmato un nuovo sopralluogo per il giorno 17 novembre 2016,  negli orari di
seguito riportati:
1. ore 9,30 in via Egiziaca a Forcella n.16;
2. ore 10,30 in via Tribunali n. 224 A e B; 
3. ore 12,00  in via Stadera n. 84 Torre B is. 2 

Ritenuto 

• di poter prorogare,  per  i suindicati motivi  tecnici/organizzativi,  la scadenza dell'avviso in oggetto
alla data del 28 novembre 2016 ore 12,00

DISPONE

• Prorogare alla data del 28 novembre 2016 ore 12,00 il termine di scadenza dell' Avviso Pubblico
di selezione per l' assegnazione in locazione a titolo oneroso di unità immobiliari ad uso non
abitativo di proprietà del Comune di Napoli ubicate in vari siti dalla Città (via Stadera n. 84
Torre B Is 2 –  via  Egiziaca a Forcella n.16 -Via Tribunali civ.224 A e B),  approvato  con
disposizione n. 438 del 30.9.2016.

• Dare atto che resta fermo tutto quanto nell'avviso pubblico di cui alla suindicata disposizione,
allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale.

• Pubblicare  il presente atto  sul sito  web del Comune di Napoli  www.comune.napoli.it –  area
tematica “politiche per la casa”, e all'albo pretorio on line.

                                                                       Sottoscritta digitalmente dal dirigente

                                                                    del Servizio Politiche per la Casa
                                                                                                  Dott.ssa Assunta Malinconico

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). 
La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi
dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.


		2016-11-07T14:06:50+0000
	Assunta Malinconico




